1 Lord of Oswestry and ancestor of the Fitz Alans and the Stewarts; his donation is
mentioned in Surveys B and A.
” Tenant in Survey A.
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becomes their liegeman and is to pay 12 pence p.a. for the house and,
from the fourth year, 20 shillings p.a. for Stretton and Wolston, and
before that must build a house in Wolston, with a good chamber and
privy, to provide hospitality for the abbot. He is to be buried
honourably in the monastery and the monks will then receive his
portion of his chattels or, if he has no wife or heir, all his property.
Witnesses: Edwin prior, Jordan sub-prior, the monks Edric, Durand,
Godric, Tedric, Gerald, William and Briennius, Alwin priest,
William of Stretton, Herbert the abbot’s nephew, Fromund,”
Ailric Cocus, Ragenald, Aluric Pistor,” Elmel Pistor, Ascelin
Faber, Richard of Appleby,”” Engelram Portarius,’® Godwin of
Branston, Robert f. Gode, Ralph, Ernaldus. 1133. At Burton.

1133
MSS:

a. BL Stowe Ch. 103 (original); top half of chirograph, 6}1 inches

wide by 7 inches high

b. BL Loans 30, fos. 38-38" (to ‘dando ei vi marchas argenti’ only)
Pd: Wrottesley, p. 33 (from b); G. F. Warner and H. J. Ellis,
Facsimiles of Royal and Other Charters in the British Museum, 1
(London, 1903), plate IX, no. 13 (from a)

Anno ab incarnatione Domini .mcxxxiii. facta est hec conuentio inter
G. abbatem Burt’ et Rogerum fratrem Geraldi monachi. Facta est
autem in capitulo, concedentibus monachis. Concessit ei abbas, id est,
Rogero, primitus in Burt’ illam domum et illud cortillagium quod
habuerat ante Frauuinus et postea concessit ei et heredi eius in
feofirmam illam terram in Stratona quam dedit ecclesie Alanus
filius Fladadi et illam terram in Vulrichestona simul quam dedit
ecclesie domina Adeliza tempore Nigelli abbatis et quam redemit a
Rogerio de Fredeuilla ipse abbas Gaufridus dando ei .vi. marchas
argenti et hoc est seruitium quod inde debet facere. Factus est idem
Rogerus ligius homo ecclesie et abbatis et monachorum et debet eis
seruire sicut ligius homo eorum et pro domo in Burt’ debet reddere
quoque anno .xii. denarios et pro terra in Stratona et in Vulrichestona
in quarto anno et deinceps debet reddere .xx. solidos per unum-
quemque annum et in his tribus annis prioribus debet facere bonam

7% Presumably of Horninglow.

A tenant in Burton in Survey B and in Wetmore in Survey A.
Recipient of document 15 above.

Perhaps identical with the Engelram of document 16 above.

7+
75
76
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domum et bonam cameram et bonam priuatam in Vulrichestona et
postea a quarto anno et deinceps debet hospitari abbatem honorifice et
monachos aut homines missos pro negotio ecclesie et debet seruire
abbati sicut domino suo et de suo competenter dare cum eum
rogauerit et in fine uite sue si uxorem habuerit aut heredem debet
recipi in ecclesia et honorifice sepeliri cum parte sua de pecunia sua et
si mortuus fuerit absque herede uel uxore omnino cum tota substantia
sua. Terminus firme est primus terminus ad festum sancti Martini,
secundus ad festum sancti Iohannis. Huius conuentionis et conces-
sionis testes sunt: primum ipsum capitulum, id est, Edwinus prior,
Jordanus subprior, Edricus monachus, Durandus, Godricus, Teo-
dricus, Geraldus, Willelmus, Briennius et ceteri monachi, deinde
Alwinus presbiter, Willelmus de St’, Herbertus nepos abbatis,
Frodm’, Alricus Cocus, Ragenaldus, Aluricus pistor, Elmel pistor,
Ascelinus faber, Ricardus de Aplebeia, Elgelram portarius, Godwinus
de Bront’, Rodbertus filius Gode, Radulfus, Ernaldus et plures alii.
CYROGRAPHUM.